
5

2

8

1

4

3

7

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年7月1日（金）6回笠松3日
 5R 笠松けいば金曜日ライブ配信中　７ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：360,000 円　／　2 着：108,000 円　／　3 着：54,000 円　／　4 着：36,000 円　／　5 着：18,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 レーダーベクター
父:メイショウボーラー  母:シオサイ

牡  3 渡邊竜也
56.0

1:33.1
(－)

7-7-2-1 40.7 － 4 461
(-1)

笹野博司（笠松）
北原大史
澤井　義一

2 2 コスモマスティフ
父:カレンブラックヒル  母:レアリサール

牡  3 塚本征吾
☆55.0

1:33.8
(3)

1-1-1-1 42.4 － 5 437
(-2)

後藤佑耶（笠松）
山口謙太郎
石田牧場

3 8 パパリーヌキャスト
父:エピファネイア  母:ボンボンキャスト

牝  3 東川慎
☆53.0

1:34.1
(1 1/2)

4-3-3-3 42.3 － 1 470
(0)

後藤正義（笠松）
山科統
有限会社　石川牧場

4 1 アイドゥーテーラー
父:ドゥラメンテ  母:サブラタ

牝  3 友森翔太郎
54.0

1:35.0
(4)

5-5-6-5 42.4 － 3 425
(-4)

栗本陽一（笠松）
福永實
清水牧場

5 4 ブルービーム
父:ハービンジャー  母:ハーズシャドウ

牡  3 加藤聡一
56.0

1:35.3
(1 1/2)

6-6-4-4 42.9 － 2 466
(0)

伊藤強一（笠松）
川上和彦
荒井ファーム

6 3 ナッシングマターズ
父:アドマイヤムーン  母:スイートプラド

牡  3 向山牧
56.0

1:37.3
(タイサ)

8-8-8-7 43.2 － 6 486
(-3)

笹野博司（笠松）
（株）アプエンテ
シンボリ牧場

7 7 カウア
父:バトルプラン  母:ベルモントラハイナ

牝  3 松本剛志
54.0

1:39.7
(タイサ)

3-4-5-6 47.5 － 7 456
(-3)

柴田高志（笠松）
（株）ルークス
スマイルファーム

8 6 オレラノユメ
父:ダノンシャーク  母:ダイメイロッコウ

牝  3 丸山真一
54.0

1:42.4
(タイサ)

2-2-7-8 50.4 － 8 367
(-6)

藤田正治（笠松）
（株）ボンズ
池本　久志

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,6,7,8,1,4,5,3

2,6,8,7,1,4,5,3

2,5,8,4,7,1,6,3

(2,5),8,4,1,7,3,6

払戻金
単 勝 5 600円

複 勝 5 170円

2 190円

8 120円

ワイド 2-5 450円

5-8 220円

2-8 410円

馬 連 2-5 1,350円

馬 単 5-2 3,020円

3連複 2-5-8 1,080円

3連単 5-2-8 7,580円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


