2022年7月1日 (金) 6回笠松3日

5R 笠松けいば金曜日ライブ配信中 7 サラ系3歳					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 良				
【本】	【本賞金】1 着:360,000 円 / 2 着:108,000 円 / 3 着:54,000 円 / 4 着:36,000 円 / 5 着:18,000 円										
着棋	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 5	5	レーダーベクター 父:メイショウボーラー 母:シオサイ	牡 3	渡邊竜也 56.0	1:33.1 (-)	7-7-2-1	40.7	-	4	461 (-1)	笹野博司(笠松) 北原大史 澤井 義一
2 2	2	コスモマスティフ 父:カレンブラックヒル 母:レアリサール	牡 3	塚本征吾 ☆55.0	1:33.8 (3)	1-1-1-1	42.4	-	5	437 (-2)	後藤佑耶(笠松) 山口謙太郎 石田牧場
3 8	8	パパリーヌキャスト 父:エピファネイア 母:ボンボンキャスト	牝 3	東川 慎 ☆53.0	1:34.1 (1 1/2)	4-3-3-3	42.3	-	1	470 (0)	後藤正義(笠松) 山科統 有限会社 石川牧場
4 1	1	アイドゥーテーラー 父:ドゥラメンテ 母:サブラタ	牝 3	友森翔太郎 54.0	1:35.0 (4)	5-5-6-5	42.4	_	3	425 (-4)	栗本陽一(笠松) 福永實 清水牧場
5 4	4	ブルービーム 父:ハービンジャー 母:ハーズシャドウ	牡 3	加藤聡— 56.0	1:35.3 (1 1/2)	6-6-4-4	42.9	-	2	466 (0)	伊藤強一(笠松) 川上和彦 荒井ファーム
6 3	3	ナッシングマターズ 父:アドマイヤムーン 母:スイートプラド	牡 3	向山牧 56.0	1:37.3 (タイサ)	8-8-8-7	43.2	-	6	486 (-3)	笹野博司(笠松) (株) アプエンテ シンボリ牧場
7	7	カウア 父:バトルプラン 母:ベルモントラハイナ	牝 3	松本剛志 54.0	1:39.7 (タイサ)	3-4-5-6	47.5	-	7	456 (-3)	柴田高志(笠松) (株) ルークス スマイルファーム
8 6	6	オレラノユメ 父:ダノンシャーク 母:ダイメイロッコウ	牝 3	丸山真一 54.0	1:42.4 (タイサ)	2-2-7-8	50.4	-	8	367 (-6)	藤田正治(笠松) (株)ボンズ 池本 久志

● コーナー通過順位

1コーナー	2,6,7,8,1,4,5,3
2コーナー	2,6,8,7,1,4,5,3
3コーナー	2,5,8,4,7,1,6,3
4コーナー	(2,5),8,4,1,7,3,6

● 払戻金

単 勝	5	600円
複 勝	5	170円
	2	190円
	8	120円

ワイド	2-5	450円
	5-8	220円
	2-8	410円

馬連	2-5	1,350円
馬単	5-2	3,020円

3連複	2-5-8	1,080円
3連単	5-2-8	7,580円